



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Dzień Strażaka w Miejskim Żłobku w Mławie

Publikowane od

15.05.2025 09:01:10



Dzień Strażaka to wyjątkowe wydarzenie, które wprowadza dzieci w świat bohaterów, którzy codziennie dbają o nasze bezpieczeństwo. W żłobku, gdzie maluchy odkrywają otaczający je świat, taki dzień staje się nie tylko okazją do nauki, ale także do wspólnych zabaw.

W tym roku Dzień Strażaka w naszym obwodzie odbył się w atmosferze radości i ekscytacji. Już od rana dzieci były podekscytowane, a ich rodzice dowiedzieli się o tym, jak ważne jest to wydarzenie. W ramach przygotowań zorganizowano różnorodne aktywności, które miały na celu przybliżenie maluchom pracy strażaka oraz zasad bezpieczeństwa.

Dzień rozpoczął się od wizyty prawdziwych strażaków, którzy przyjechali do obwodu w swoim wozie strażackim. Dzieci miały okazję zobaczyć, jak wygląda profesjonalny sprzęt gaśniczy, a także posłuchać fascynujących opowieści o codziennej pracy strażaków. Strażacy z entuzjazmem opowiadali o tym, jak ważne jest dbanie o bezpieczeństwo, a także o różnych sytuacjach, w których ratują życie i mienie.

Po wizycie strażaków przyszedł czas na zabawy. Dzieci brały udział w różnych grach i zabawach tematycznych. Jednym z najpopularniejszych punktów programu był „Strażacki tor przeszkód”, gdzie maluchy uczyły się, jak prawidłowo reagować w sytuacjach zagrożenia. Dzięki prostym i zrozumiałym ćwiczeniom, dzieci nauczyły się, jak ważne jest dzwonienie po pomoc i jak zachować spokój w trudnych chwilach.

Dzień Strażaka w obwodzie to wspaniała okazja, aby dzieci mogły poznać istotę bezpieczeństwa i pracy strażaków w sposób zabawny i interaktywny. Dzięki takim wydarzeniom maluchy uczą się, jak ważne jest przestrzeganie zasad bezpieczeństwa, a także rozwijają swoje umiejętności społeczne poprzez współpracę i zabawy z rówieśnikami.

Z pewnością Dzień Strażaka stanie się tradycją w naszym obwodzie, a wspomnienia z tego dnia pozostaną w sercach dzieci na długo. To doskonały przykład na to, jak edukacja i zabawa mogą iść w parze, kształtując bezpieczny i świadomy przyszłości najmłodszych.

MK / I













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dzien-strazaka-w-miejskim-zlobku-w-mlawie>